
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ахтирського А.О.

Розглянувши  заяву  гр.  Ахтирського  Андрія  Олексійовича  щодо  в
погодженні  заяви  про  наміри  щодо  будівництва  інфраструктурного  проекту
«Гаражно-складських  приміщень  з  інженерно-технічними  будівлями  та
спорудами за  адресою:  вулиця  Кар’єрна,  2,  село  Вишеньки Бориспільського
району»,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до ст.
19 Конституції  України,  керуючись  законами України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  «Про  оренду  землі»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,          

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити гр. Ахтирському Андрію Олексійовичу в погодженні заяви
про наміри щодо будівництва інфраструктурного проекту «Гаражно-складських
приміщень з інженерно-технічними будівлями та спорудами за адресою: вулиця
Кар’єрна, 2, село Вишеньки Бориспільського району».

2.  Доручити  сільському  голові  звернутися  до  суду  із  заявою  про
забезпечення  позову  шляхом  огляду  орендованої  земельної  ділянки  та
призначення експертизи з метою перевірки виконання умов договору оренду
щодо  проведення  будівельних  робіт  без  отримання  відповідних  дозвільних
документів. У разі підтвердження відповідних обставин - звернутися до суду з
позовом про розірвання договору оренди та застосування відповідних правових
наслідків.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
21 жовтня 2022 року

рішення № 811-28-VІІІ


